МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

СТАНИЦЫ АЗОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ПАВЛА НИКОЛАЕВИЧА ЛЫСЕНКО

ПРИКАЗ

№  _______   ст. Азовская            от «___» ______2024 г.

Об утверждении графика приема пищи в столовой  обучающимися

МБОУ СОШ №1 ст. Азовской

  В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования Северский район от 02.06.2021 года № 948 «Об утверждении

Положения об организации питания в общеобразовательных организациях

муниципального образовании Северский район», а также с целью

упорядочения работы столовой МБОУ СОШ №1 ст. Азовской,

   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график приема пищи обучающимися МБОУ СОШ №1

ст. Азовской на 2024-2025 учебный год (приложение 1).

2. Ответственному за организацию питания в школе Плохих Е.А.,

заместителю директора по административной и хозяйственной работе,

довести данную информацию до классных руководителей.

3. Заведующему производством Аксеновой А.С. установить

контроль за выдачей готовых блюд обучающимся в соответствии с графиком

приема пищи.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                          Л.С. Дорохина

С приказом ознакомлены:

____________________ Е.А. Плохих

____________________ А.С. Аксенова

Приложение 1

к приказу МБОУ СОШ №1 ст. Азовская

от ______2024г. №_________

УТВЕРЖДАЮ:

И.о директора  МБОУ СОШ №1ст. Азовской

______________Л.С.Дорохина

ГРАФИК

приема пищи в столовой обучающимися МБОУСОШ №1 ст. Азовской

Время приема пищи

классы

После 2 урока 1а, 2а, 3а

1-9 класс

(индивидуальное питание)

После третьего урока

4а, 5а, 6б, 6а

После четвертого урока

7а, 8а, 9а

1-9 класс

(индивидуальное питание)